

# Årsredovisning

---

*Ayvaa AB*

*559477-1460*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ayman Helal Nathem Nathem , Verkställande direktör  
2026-04-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom väg för trafikinformation och trafikskyltar samt vägs skyltar.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret anlitat auktoriserad revisor.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2501-2512 | 2403-2412 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 16 115    | 4 679     |
| Resultat efter finansiella poster | 1 109     | 524       |
| Soliditet %                       | 20        | 25        |

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat 70 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror huvudsakligen på ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt tillkommande uppdrag från både nya och befintliga kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       |                     | 308 486        | 333 486 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Utdelning                                     |              | -40 000             |                | -40 000 |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 308 486             | -308 486       | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 639 830        | 639 830 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 268 486             | 639 830        | 933 316 |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                       |                |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat   | 268 486        |
| <i>Årets resultat</i> | <i>639 830</i> |
| <i>Summa</i>          | <i>908 316</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 908 316        |
| <i>Summa</i>            | <i>908 316</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2024-03-21<br>2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 16 115 098               | 4 679 303                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>16 115 098</b>        | <b>4 679 303</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Underentreprenader  | -2 509 977               | -263 345                 |
| Övriga externa kostnader  | -1 813 288               | -507 104                 |
| Personalkostnader   | -10 635 731              | -3 380 612               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -50 561                  | -6 800                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-15 009 557</b>       | <b>-4 157 861</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>1 105 541</b>         | <b>521 442</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 3 583                    | 3 036                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -57                      | -84                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>3 526</b>             | <b>2 952</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>1 109 067</b>         | <b>524 394</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | -290 011                 | -133 443                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>-290 011</b>          | <b>-133 443</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>819 056</b>           | <b>390 951</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -179 226                 | -82 465                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>639 830</b>           | <b>308 486</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |   |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3 | 244 880          | 95 200           |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  |   | 244 880          | 95 200           |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                  |
| Andra långfristiga fordringar                  |   | 0                | 53 553           |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | 0                | 53 553           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>244 880</b>   | <b>148 753</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |   | 4 565 844        | 976 019          |
| Övriga fordringar                              |   | 426 113          | 20 981           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |   | 1 076 859        | 0                |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | <i>6 068 816</i> | <i>997 000</i>   |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |   | 74 064           | 631 116          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | <i>74 064</i>    | <i>631 116</i>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>6 142 880</b> | <b>1 628 116</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>6 387 760</b> | <b>1 776 869</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 25 000           | 25 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000           | 25 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 268 486          | 0                |
| Årets resultat                               | 639 830          | 308 486          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 908 316          | 308 486          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>933 316</b>   | <b>333 486</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 423 454          | 133 443          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>423 454</b>   | <b>133 443</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 1 756 983        | 49 444           |
| Skatteskulder                                | 338 296          | 92 522           |
| Övriga skulder                               | 1 587 238        | 770 079          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 348 473        | 397 895          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>5 030 990</b> | <b>1 309 940</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>6 387 760</b> | <b>1 776 869</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|  | Procent | År |
|--|---------|----|
| <i>Inventarier, verktyg och installationer</i> |         |    |
| Bilar  | 20      | 5  |
| Inventarier                                    | 20      | 5  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |    |    |
|------------------------|----|----|
| Medelantalet anställda | 30 | 16 |
|------------------------|----|----|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 102 000 |         |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |         |         |
| Inköp                                     | 200 241 | 102 000 |
| Utgående anskaffningsvärden               | 302 241 | 102 000 |
| Ingående nedskrivningar                   | -6 800  |         |
| <i>Förändringar av nedskrivningar</i>     |         |         |
| Årets nedskrivningar                      | -50 561 | -6 800  |
| Utgående nedskrivningar                   | -57 361 | -6 800  |
| Redovisat värde                           | 244 880 | 95 200  |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-16

## UNDERSKRIFTER

Tumba

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ayman Helal Nathem Nathem*

Ayman Helal Nathem Nathem

Verkställande direktör  
2026-04-17

**Ayvaa AB**  
559477-1460

8 (8)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-17

*Henrik Michael Roger Palmlov*

Henrik Michael Roger Palmlov

Auktoriserad revisor
